
Zawody: Egzaminy MAC vol. 9 sobota
Miejsce: Akacjowa 8 05-860 Płochocin

Data: 07-05-2022

Wyniki próby: Jumping zero nr 1 ( A0 M )
Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

35.00
127

53.00
3.63

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 16 Magdalena Wysocka- My name is Scotty Active Team FCI 25.33 0 0 0 0.00 0.00 5.01 1 DOSK

2 15 Claudia Engelen Born to Bark Gates of Heaven DIS DIS DIS DIS


